
HVN/BHV 2018/19

Abschlussturnier männliche Jugend A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 JSG Münden/Volkmarsh. 4 4 0 0 56 : 37 +19 8 : 0
2 JSG Örtzetal 4 2 0 2 51 : 44 +7 4 : 4
3 VfL Horneburg 4 2 0 2 48 : 42 +6 4 : 4
4 Eintracht Hildesheim II 4 1 1 2 35 : 37 -2 3 : 5
5 TuS Lemförde 4 0 1 3 27 : 57 -30 1 : 7

Bemerkungen
Turnierausrichter: JSG Örtzetal Turnieraufsicht: Nicole Duckstein
Spielzeit: 2 x 10 Minuten

Spielleiter-Kontaktadresse
Münnich, Wolfgang, Wilhelmstr. 31, 49078 Osnabrück, Mobil:
0171 5565990, Tel.: 0541 433708, Geschäft: 0541 58485-10,
wmuennich@a-brickwedde.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

27.04.2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

09:30  601134
10:10  601134
10:50  601134
11:30  601134
12:10  601134
12:50  601134
13:30  601134
14:10  601134
14:50  601134
15:30  601134

JSG Örtzetal
VfL Horneburg
JSG Münden/Volkmarsh.
JSG Örtzetal
TuS Lemförde
Eintracht Hildesheim II
JSG Münden/Volkmarsh.
Eintracht Hildesheim II
VfL Horneburg
TuS Lemförde

Eintracht Hildesheim II
TuS Lemförde
Eintracht Hildesheim II
VfL Horneburg
JSG Münden/Volkmarsh.
VfL Horneburg
JSG Örtzetal
TuS Lemförde
JSG Münden/Volkmarsh.
JSG Örtzetal

8:10
14:6
12:9
16:14
9:18
9:10
15:9
7:7

10:11
5:18

Hallenverzeichnis

601134 Hermannsburg, SH Oertzetal
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 26.12.2025 23:20 | Seite 1 von 1


