

## Abschlussturnier männliche Jugend A

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	JSG Münden/Volkmarsh.	4	4	0	0	56 : 37	+19	8 : 0
2	JSG Örtzetal	4	2	0	2	51 : 44	+7	4 : 4
3	VfL Horneburg	4	2	0	2	48 : 42	+6	4 : 4
4	Eintracht Hildesheim II	4	1	1	2	35 : 37	-2	3 : 5
5	TuS Lemförde	4	0	1	3	27 : 57	-30	1 : 7

### Bemerkungen

Turnierausrichter: JSG Örtzetal Turnieraufsicht: Nicole Duckstein

Spielzeit: 2 x 10 Minuten

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Münnich, Wolfgang, Wilhelmstr. 31, 49078 Osnabrück, Mobil: 0171 5565990, Tel.: 0541 433708, Geschäft: 0541 58485-10, [wmuennich@a-brickwedde.de](mailto:wmuennich@a-brickwedde.de)



Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 27.04.2019 09:30 601134	JSG Örtzetal	Eintracht Hildesheim II	8:10
10:10 601134	VfL Horneburg	TuS Lemförde	14:6
10:50 601134	JSG Münden/Volkmarsh.	Eintracht Hildesheim II	12:9
11:30 601134	JSG Örtzetal	VfL Horneburg	16:14
12:10 601134	TuS Lemförde	JSG Münden/Volkmarsh.	9:18
12:50 601134	Eintracht Hildesheim II	VfL Horneburg	9:10
13:30 601134	JSG Münden/Volkmarsh.	JSG Örtzetal	15:9
14:10 601134	Eintracht Hildesheim II	TuS Lemförde	7:7
14:50 601134	VfL Horneburg	JSG Münden/Volkmarsh.	10:11
15:30 601134	TuS Lemförde	JSG Örtzetal	5:18

### Hallenverzeichnis

601134 Hermannsburg, SH Oertzetal  
Lutterweg, 29320 Hermannsburg

### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen